- 1 -

中国热带作物学会文件

中热学字〔2020〕18 号

中国热带作物学会
关于第十届理事会副秘书长分工的通知

各专业委员会、工作委员会，省级热带作物学会，相关单位：

经研究，现将中国热带作物学会第十届理事会副秘书长

分工公布如下。

孙爱花：负责指导年检、年鉴、年度综合统计、财务、

分支机构组织建设等工作；负责博览会等专项工作涉及的对

外综合事务；协助开展党建强会和全国学会党建试点工作。

李海亮：负责指导综合性学术交流、科学技术奖励申报、

优秀人才培养举荐以及项目申报等工作；负责中国科协青年

人才托举工程项目的答辩相关工作；协助开展产业调研和科

- 2 -

技创新智库建设。

刘光华：负责指导实用技术培训、会员发展与管理、大

型科普活动以及科普示范基地建设；协助开展党建强会和学

科发展战略研究。

韩忠智：负责博览会等会展业务的拓展和组织实施；协

助开展大型综合性学术交流和科技成果转移转化。

第十届理事会副秘书长应切实履职尽责，热心工作、乐于奉

献，所在单位认真履行理事单位职责，并为各副秘书长从事学会

的工作提供时间和经费保障，共同促进新形势下中国热带作物学

会健康有序发展，更好地服务热带农业科技工作者、服务创新驱

动发展、服务全民科学素质提升、服务党和政府科学决策。

中国热带作物学会

2020 年 9 月 16 日

中国热带作物学会办公室 2020 年 9 月 16 日印发